27. Basler Pflichtcup

Basel

24.1.16
Panel 1
Richter 1:  Poiger Katharina
Richter 2:  Molinari Monica
Richter 3:  Pylypchuk Olga
Richter 4:  Stettler Fabienne
Richter 5: Martel Petra

RANG

Pflicht ResultateKat. 1

Name

1 MECHNIG Lara

2 THONI Alyssa

3 KOCH Vivienne

4 PESCHL Joelle

5 JACCARD Mélisande

6 WEIBEL Sarina

7 SOTO Lara

8 OETTLI Corina

9 PINTER Lucia
10 TRINCIA Eleonora
11 SACHER Carla
12 VETTER Mahelet
13 HEINIGER Noémi
14 CRAZZOLARA Blanca
15 VARESIO Margaux
16 CRIPPA Eleonora
17 ARIOLI Cristina
18 HELFER Anouk
19 SOLDATI Diana
20 GOLDI Nina
21 RITTER Enya
22 WILLFRATT Alison
23 BREAKSPEARE Kai
24 MULLER Sarah
25 RUDI Valeria
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Panel 2

Poiger Katharina
Molinari Monica
Pylypchuk Olga
Stettler Fabienne
Martel Petra

Klub / Verband

SC Flés Buchs

Limmat Nixen Zirich
SC Flos Buchs

Limmat Nixen Zurich
Limmat Nixen Zurich
Limmat Nixen Zurich
Limmat Nixen Zurich
Limmat Nixen Zurich
Schwimmverein b. Basel
Limmat Nixen Zurich
Schwimmverein b. Basel
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Lugano Nuoto P. Sincro
SC Flés Buchs
Synchroverein Bern
Lugano Nuoto P. Sincro
SC Flés Buchs
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Synchroverein Bern

Panel 3

Jitz Deborah
Smal Olga
Bachtold Elena
Morger Susi
Syrel Olga

Swiss .
swimming

Synchro

Panel 4

Jitz Deborah
Smal Olga
Béchtold Elena
Morger Susi

Syrel Olga

Jg.

2000
2000
1999
1998
1998
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2002
1998
2001
2001
1998
1998
2001
1998
1998
1998
2000
2001
1998
2000

Total
76.0000
75.1667
74.6726
73.9940
73.6904
71.6191
71.4167
69.0953
67.8214
67.3810
65.9346
65.2917
65.2620
65.0953
64.3631
64.0357
63.5060
62.9166
62.6846
61.6309
60.8810
60.8214
60.4524
59.1429
58.0417

Resultate Verantworter: Weibel Nicola



27. Basler Pflichtcup
Basel
24.1.16

Richter 1:
Richter 2:
Richter 3:
Richter 4:
Richter 5:

Pflicht

RANG

Pflicht ResultateKat. 1

1 MECHNIG Lara
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

2 THONI Alyssa
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

3 KOCH Vivienne
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

4 PESCHL Joelle
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

5 JACCARD Mélisande
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

6 WEIBEL Sarina
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

7 SOTO Lara
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

Panel 1 Panel 2
Poiger Katharina Poiger Katharina
Molinari Monica Molinari Monica
Pylypchuk Olga Pylypchuk Clga
Stettler Fabienne Stettler Fabienne
Martel Petra Martel Petra
308 3559

Barracuda airborne split Porpoise twist spin

28 286

SC Flos Buchs

Limmat Nixen Ziirich

SC Flés Buchs

Limmat Nixen Ziirich

Limmat Nixen Ziirich

Limmat Nixen Ziirich

Limmat Nixen Ziirich

786
7.6
76
7.7

8.0
7.4
72

7.5
7.3
7.5
76

6.9
74
7.3
7.6

7.3
7.2
74
7.5

7.4
74
7.0
7.0

7.0
7.0
71
7.3

7.8
7.6
7.5
7.3

7.8
7.4
76

7.8
74
7.3
7.5

7.0
75
7.5
7.7

7.3
7.2
74
7.6

7.6
74
7.0
7.2

7.0
6.9
7.2
7.4

Panel 3
Jutz Deborah
Smal Olga
Bachtold Elena
Morger Susi
Syrel Olga

330c
Aurora twirl
3

Richter Noten

3

8.2
7.3
7.6
7.4

8.1
7.4
7.4

8.1
7.6
7.5
7.3

7.2
7.6
7.6
7.2

7.2
7.3
7.8
7.3

7.4
7.4
7.6
6.7

71
7.4
6.7
71
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4 5

78 80
76 75
76 74
72 75

76 79
75 73
76 71

76 73
75 7.2
73 75
74 73

6.9 7.2
76 69
78 73
78 75

69 67
75 76
74 76
76 75

71 68
72 69
72 70
72 67

70 64
73 71
78 71
73 73

swiss .,
swimming

Synchro

Panel 4
Jutz Deborah
Smal Olga
Bachtold Elena
Morger Susi
Syrel Olga

154
London
28

Strafen Total

76.0000
78.6667
75.6667
75.6667
74.0000

75.1667
79.0000
74.0000
74.0000
73.6667

74.6726
76.3333
74.0000
74.3333
74.0000

73.9940
70.3333
75.0000
74.6667
76.0000

73.6904
71.3333
73.3333
74.6667
75.3333

71.6191
73.0000
73.3333
70.6667
69.6667

71.4167
70.0000
71.3333
71.3333
73.0000

Resultate Verantworter: Weibel Nicola



Pflicht ResultateKat. 1

8 OETTLI Corina
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

9 PINTER Lucia
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

10 TRINCIA Eleonora
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

11 SACHER Carla
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

12 VETTER Mahelet
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

13 HEINIGER Noémi
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

14 CRAZZOLARA Blanca
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

15 VARESIO Margaux
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

16 CRIPPA Eleonora
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

17 ARIOLI Cristina
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

Limmat Nixen Ziirich
71
6.9
6.7
6.7

Schwimmverein b. Basel
7.0
6.6
6.9
6.9

Limmat Nixen Ziirich
71
6.4
6.5
6.8

Schwimmverein b. Basel
6.6
6.5
6.4
6.6

Synchroverein Bern
6.8
6.1
6.3
6.3

Synchroverein Bern
6.6
6.4
7.0
6.8

Synchroverein Bern
6.6
6.2
6.0
6.5

Synchroverein Bern
6.7
6.2
6.4
6.4

Lugano Nuoto P. Sincro
6.3
6.5
6.3
6.3

SC Flos Buchs
6.2
6.3

6.8

7.1
7.1
7.1
6.7

7.0
6.3
6.5
7.0

7.2
6.4
6.7
6.9

6.7
6.7
6.4
6.4

7.0
6.3
6.5
6.4

6.5
6.3
6.4
6.4

6.8
6.1
6.3
6.4

6.7
6.1
6.5
6.4

6.5
6.6
6.1
6.4

6.3
6.3

6.3

Richter Noten

3

71
7.0
7.3
6.8

6.6
6.3
7.0
7.2

7.2
6.9
6.8
6.4

6.5
6.7
71
6.4

6.9
6.2
6.5
6.8

6.6
6.6
6.6
6.0

6.8
6.3
7.0
6.4

6.7
6.2
6.3

6.5
6.5
6.9
6.8

6.7
6.1

6.0
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4

6.8
6.8
7.0
6.8

6.6
6.4
6.5
6.9

7.2
6.5
6.8
6.6

6.5
6.3
71

6.7
6.4
6.3
6.8

6.8
6.6
6.4
6.3

6.7
6.4
6.0
7.4

6.7
6.3
59

6.2
6.5
6.2
6.5

6.5
6.4

6.1

5

6.7
6.6
6.8
6.8

7.0
6.5
7.2
7.2

7.2
6.4
6.6
6.4

6.5
6.7
6.7
7.0

6.6
6.1
6.5
6.8

6.8
6.5
6.7
6.4

71
6.6
6.8
6.9

6.5
6.2
6.4

6.4
6.3
6.2
6.6

6.7
6.4

6.2

Strafen Total

69.0953
70.0000
69.0000
69.6667
67.6667

67.8214
68.6667
64.0000
68.0000
70.3333

67.3810
72.0000
64.3333
67.0000
66.0000

65.9346
65.3333
66.3333
67.3333
64.6667

65.2917
68.0000
62.0000
64.3333
66.6667

65.2620
66.6667
65.0000
65.6667
63.6667

65.0953
67.6667
63.0000
63.6667
66.0000

64.3631
67.0000
62.0000
63.6667
64.6667

64.0357
64.0000
65.0000
62.3333
65.0000

63.5060
65.0000
63.3333
63.6667
62.0000

Resultate Verantworter: Weibel Nicola



Pflicht ResultateKat. 1

18 HELFER Anouk
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

19 SOLDATI Diana
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

20 GOLDI Nina
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

21 RITTER Enya
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

22 WILLFRATT Alison
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

23 BREAKSPEARE Kai
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

24 MULLER Sarah
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

25 RUDI Valeria
Barracuda airborne split
Porpoise twist spin
Aurora twirl
London

Synchroverein Bern
6.7
6.0
6.4
6.4

Lugano Nuoto P. Sincro
6.2
55
59
6.8

SC Flos Buchs
6.0
58
6.4
6.5

Synchroverein Bern
59
6.3
6.0

Synchroverein Bern
6.5
54
6.0
6.2

Synchroverein Bern
6.3
57
6.1
5.8

Synchroverein Bern
6.1
54
5.7
6.2

Synchroverein Bern
6.0
52
58
59

6.7
58
6.4
6.3

6.5
6.5
6.1
6.3

6.2
6.4
6.1
6.2

6.2
6.4
6.2

6.4
57
6.3
6.2

6.3
57
52
6.1

6.2
57
6.3
54

6.0
55
55

Richter Noten

3

6.6
5.9
6.3
6.0

6.2
6.2
6.7
6.7

6.1
6.0
6.5
6.3

6.3
6.3
6.2

6.4
5.8
5.8
6.3

6.2
6.1
6.3
5.9

6.2
5.7
6.0
5.7

6.1
5.6
6.0
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4

6.6
6.2
59
6.2

6.1
6.1
6.1
6.2

6.3
6.1
59
6.2

6.1
6.4
5.9

6.4
5.8
5.8
6.0

6.6
6.2
5.7
5.7

6.4
5.7
5.8
59

6.1
5.7
5.5
6.1

5

6.3
5.2
6.4
6.2

6.0
6.0
6.4
6.8

6.6
58
6.2
58

5.7
6.0
6.2

6.4
54
6.3
6.4

6.7
55
6.6
6.0

6.3
5.0
6.0
6.0

6.1
50
5.7

Strafen Total

62.9166
66.3333
59.0000
63.6667
62.3333

62.6846
61.6667
61.0000
62.0000
66.0000

61.6309
62.0000
59.6667
62.3333
62.3333

60.8810
60.6667
63.3333
61.3333
58.3333

60.8214
64.0000
56.3333
60.3333
62.3333

60.4524
64.0000
58.3333
60.3333
59.0000

59.1429
62.3333
56.0000
59.3333
58.6667

58.0417
60.6667
54.3333
56.6667
60.3333

Resultate Verantworter: Weibel Nicola



